
LITA ARCHERY TEAM WORLD SERIES
LITA ARCHERY SPAIN (LITA)
WORLD SERIES, Del 11-12-2021 al 12-12-2021
Comité de Organización: JORGE GABRIEL MALLO LLOVERA

P/A/C Turnos Dianas Licencia Atleta Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición Foto

ADG ARQUEROS DEL GENIL

3 023A 100892 POZO CABELLO Francisco SH In SH

3 022D 104130 GAMITO CABELLO Juan José VH In VH

3 005D 105072 MOLINA ORTEGA Manuel VH In VH

3 022B 100897 PALMA BERRAL Antonio Ángel VH In VH

3 014A 45868 ORTÍZ CARPIO Jorge VH Lb VH

AISARQ AI SARQ ARQUERÍA HISTÓRICA

1 011D 1388 ARIÑO JORDÁN Adolfo SH Ah SH

1 006C 1387 GIL HERNÁNDEZ Enrique Ramón SH Ah SH

1 006D 1391 JUAN GALBIS Amadeo SH Ah SH

1 013B 1390 AGRAMUNT GROLLO Luis VH Ah VH

1 012D 1385 HERNÁNDEZ SÁEZ Salvador VH Ah VH

1 013A 1389 ARIÑO JORDAN Coral VM Ah VM

1 012C 1394 SÁNCHEZ CALATAYUD María Luisa VM Ah VM

ARALJ ARQUEROS DEL ALJARAFE

2 002A 88645 PÉREZ VELA Manuel VH E VH

2 006D 88645 PÉREZ VELA Manuel VH R VH

ARCTRANS ARCO TRASNO

2 009B 2410 MILLÁN ARAUJO Roberto SH Ah SH

1 005A 30657 RODRÍGUEZ ALLERES Rubén JH C JH

1 005C 1536 RODRÍGUEZ VÁZQUEZ José María SH C SH

2 010C 92411 MILLÁN FIGUEROA Adrián CH D CH

1 021D 32839 GONZÁLEZ GARCÍA Manuel VH In VH

1 001C 1535 SAYAGO TOSCANO Manuel VH In VH

3 007B 89238 FERNÁNDEZ LÓPEZ Silvia SM Ah SM

2 022A 107617 TOMBILLA ESCUDERO Luz María SM Ah SM

1 008B 89238 FERNÁNDEZ LÓPEZ Silvia SM D SM

2 010B 97909 FIGUEROA SALGUEIRO Carmen SM D SM

ARDEBENAL ARQUEROS DE BENALMÁDENA

3 007A 102489 GARCÍA MACHÓN Alberto SH C SH

3 003D 103338 THIERCELIN Pierre SH In SH

3 002D 105745 FAJARDO MARDONES Osvaldo Gregorio VH In VH

3 006C 45223 PEÑA MÁRQUEZ Francisco VH In VH

3 004C 99846 PEÑA RABANILLO Andrés VH In VH

3 005B 81569 TRIVELLA ALTUNA Fernando VH In VH

3 019A 104624 CRUZ María de los Ángeles SM In SM

3 005C 45701 JIMÉNEZ JIMÉNEZ Miriam SM In SM

ARTROMA ARQUEROS DEL TROVADOR MACÍAS

4 010D 1131 CASADO CASTRO Juan Manuel SH D SH

3 023D 1130 PÉREZ PÉREZ José Antonio SH In SH

4 022A 1364 JÁNDULA CÓDOBA Cristóbal VH In VH

4 024C 1124 LÓPEZ BEJARANO Salomón VH In VH

BOVI BOA VILA

2 009D 95871 COSTAL GIRÁLDEZ Manuel VH D VH

2 022C 89239 VILLARROEL SALGUEIRO Alberto SH In SH

2 004C 106609 VILLARROEL PENA Martina IM In IM

CDAC CLUB DE ARQUEROS DE CAMPILLOS

3 001A 103342 BARRIOS RUEDA Francisco Javier CH In CH

3 003A 103343 MARÍN OCAÑA Héctor IH In IH

3 021A 92357 BARRIOS IZQUIERDO José María SH In SH

3 019B 89945 ESCOBAR RODRÍGUEZ Lorenzo VH In VH

3 021C 81750 PACHECO PINTA José Jesús VH In VH

3 018D 99867 PERAL GUTIÉRREZ Antonio VH In VH

3 016B 89946 AGUILAR ROMERO Antonio Jesús VH Lb VH

COARQ LA COFRADÍA DE LA ARQUERÍA
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3 014D MEX024 ABNER GONZÁLEZ Jaime SH Ah SH

3 018B MEX008 AYARZAGOITIA Helmut SH Ah SH

3 014C MEX021 BEJARANO Andrés SH Ah SH

3 013A MEX001 BONILLA Raymundo SH Ah SH

3 021D MEX015 DE LEÓN ZALDÍVAR Miguel Ángel SH Ah SH

3 009D MEX028 FLORES ESPINOSA Yeralldho Jahir SH Ah SH

3 007D MEX056 HERNÁNDEZ GARZA Noé Alejandro SH Ah SH

3 007C MEX045 LÓPEZ MOLAR Jesús Fernando SH Ah SH

3 011A MEX025 MONTIEL Emilio SH Ah SH

3 013B MEX002 RODRÍGUEZ Santiago Nicolás SH Ah SH

1 001B MEX058 ROSALES LLANES José Roberto SH Ah SH

3 018A MEX007 SAUCEDO Alex SH Ah SH

3 006D MEX041 SOLÍS ESPINOSA Miguel Ángel SH Ah SH

3 024A MEX055 VARGAS PARRILLA Pablo Alberto SH Ah SH

3 016A MEX037 ARÍSTIDES GARCÍA Gregorio VH Ah VH

3 004D MEX042 REYES FABELA Saúl SH D SH

3 010A MEX009 MARTÍNEZ CANO Daniel VH D VH

3 004B MEX054 FLORES LÓPEZ Diego Sahid IH In IH

3 003B MEX053 MORENO VÁZQUEZ Emilio IH In IH

3 004A MEX048 REYES MEZA Carlo Saúl IH In IH

3 003C MEX046 SIFUENTES MIRANDA Alan Uriel IH In IH

1 001D MEX059 CEPEDA MARTÍNEZ José Guadalupe SH In SH

3 001D MEX039 DE LA CRUZ Miguel SH In SH

3 001B MEX034 IVÁN RODRÍGUEZ Hugo SH In SH

3 016C MEX030 MARTÍNEZ LUNA Dan SH In SH

3 017C MEX022 PÉREZ GARCÍA Miguel Alejandro SH In SH

1 003C MEX061 RODRÍGUEZ SANTANA César Augusto SH In SH

3 019C MEX029 SANTANA César Augusto SH In SH

3 020C MEX019 SIFUENTES DECIGA Gilberto SH In SH

3 017A MEX012 BERNAL Perla Jocabed SM In SM

3 013C MEX011 ARÍSTIDES GARCÍA Gregorio VH In VH

3 020A MEX026 CURA VELÁZQUEZ Alfredo VH In VH

3 023C MEX050 MARTÍNEZ CANO Daniel VH In VH

3 002A MEX004 MORENO Juan Francisco VH In VH

3 023B MEX049 ALLEN COBOS Guillermo Eduardo SH Lb SH

3 006A MEX043 LAW MEZA Hanna Helena JM Ah JM

3 002C MEX040 MONTES CEPEDA Katrina SH Ah SH

3 006B MEX052 BONILLA RIVERA Luz Miranda SM Ah SM

3 024D MEX033 DÍAZ FLORES Daniela Sarahi SM Ah SM

3 018C MEX032 DÍAZ RIVERA Carmen Deyanira SM Ah SM

3 010B MEX51 GONZÁLEZ ORDÓÑEZ Samanta SM Ah SM

3 010C MEX005 GUTIÉRREZ Loaida Beatriz SM Ah SM

3 020B MEX013 MARTÍNEZ CASTILLO Saydi Adabelle SM Ah SM

3 010D MEX038 MENDOZA PÉREZ Raquel Miroslava SM Ah SM

3 017D MEX023 MONSIVAIS RICO Alma Bertha SM Ah SM

1 002A MEX060 MONSIVAIS TERAN María del Rosario SM Ah SM

3 021B MEX014 REYNA RODRÍGUEZ Sandra SM Ah SM

3 013D MEX017 RODRÍGUEZ VILLALÓN Brenda Rosalva SM Ah SM

1 003A MEX020 MARTÍNEZ BÁRCENAS Emilia VM Ah VM

1 002B MEX003 BONILLA RIVERA Luz Miranda SM In SM

1 003B MEX017 BRENDA ROSALVA Rodríguez Villalón SM In SM

3 001C MEX035 DE LEÓN LISA Lucía Alejandra SM In SM

3 016D MEX031 FABIOLA GUZMÁN Karla SM In SM

1 003D MEX038 MENDOZA PÉREZ Raquel Miroslava SM In SM

3 005A MEX044 MEZA Karla SM In SM

3 015D MEX016 MONSIVAIS TERAN María del Rosario SM In SM

3 020D MEX010 PÉREZ Miroslava SM In SM

3 019D MEX027 IGLESIAS Patricia Eugenia VM In VM

3 002B MEX020 MARTÍNEZ BÁRCENAS Emilia VM In VM

3 017B MEX036 LÓPEZ RODRÍGUEZ Ángela Fabiola SM Lb SM

CPM CP TIRO CON ARCO MIJAS

1 005D 100878 FERNÁNDEZ MORENO Eduardo José SH C SH
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CPM CP TIRO CON ARCO MIJAS

1 007B 100175 LÓPEZ DELGADO Gonzalo VH C VH

1 008A 102225 FIGAL DOMÍNGUEZ Antonio VH D VH

3 009C 100877 SÁNCHEZ GÓMEZ Antonio VH D VH

1 018A 103313 FALDER ANGUITA Antonio VH In VH

1 002D ET3 GIL CONEJO Álvaro VH In VH

1 018B 102230 GIROUL Lambert Charles VH In VH

1 018C 95493 GUTIÉRREZ BURGOS José Manuel VH In VH

1 017B 102229 ORTEGA GÓMEZ Manuel VH In VH

1 011A 102234 BLANCO GUZMÁN Daniel SH R SH

1 012B 102236 MORENO MORALES Carlos SH R SH

1 012A 102226 PASTOR VINCENT Pablo SH R SH

1 011C 100884 GUZMÁN ESCALONA Miguel VH R VH

1 001A ET5 RUÍZ CORREDOR Lara Esmeralda IM D IM

1 020B 100876 MORALES RUIZ Antonia VM In VM

1 011B ET4 ASADIPOUR Farzaneh SM R SM

DEZA ARKEIROS DO DEZA

2 009A 24604 RAMA RODRÍGUEZ Carlos Gabriel VH D SH

2 008D 89331 NOVOA VARELA Mari Carmen VM D VM

ESP ESPAÑA

1 011D 1388 ARIÑO JORDÁN Adolfo SH Ah SH  

1 006C 1387 GIL HERNÁNDEZ Enrique Ramón SH Ah SH  

1 006D 1391 JUAN GALBIS Amadeo SH Ah SH  

2 009B 2410 MILLÁN ARAUJO Roberto SH Ah SH  

3 008D 1111 PÉREZ QUINTANA David SH Ah SH  

1 013B 1390 AGRAMUNT GROLLO Luis VH Ah VH  

3 008B 1300 DÍAZ GALLEGOS Beltrán VH Ah VH  

1 012D 1385 HERNÁNDEZ SÁEZ Salvador VH Ah VH  

2 005B 1058 PÉREZ DÍAZ Antonio David JH C JH  

1 005A 30657 RODRÍGUEZ ALLERES Rubén JH C JH  

1 005D 100878 FERNÁNDEZ MORENO Eduardo José SH C SH  

3 007A 102489 GARCÍA MACHÓN Alberto SH C SH  

2 006B 99088 MUÑOZ YÉBENES Rafael SH C SH  

1 005C 1536 RODRÍGUEZ VÁZQUEZ José María SH C SH  

1 007B 100175 LÓPEZ DELGADO Gonzalo VH C VH  

2 010C 92411 MILLÁN FIGUEROA Adrián CH D CH  

4 010D 1131 CASADO CASTRO Juan Manuel SH D SH  

2 008C 1111 PÉREZ QUINTANA David SH D SH  

2 009A 24604 RAMA RODRÍGUEZ Carlos Gabriel VH D SH  

2 009D 95871 COSTAL GIRÁLDEZ Manuel VH D VH  

1 008A 102225 FIGAL DOMÍNGUEZ Antonio VH D VH  

1 009B 1306 GARCÍA FIEGO Antonio VH D VH  

3 009C 100877 SÁNCHEZ GÓMEZ Antonio VH D VH  

2 002A 88645 PÉREZ VELA Manuel VH E VH  

3 001A 103342 BARRIOS RUEDA Francisco Javier CH In CH  

3 003A 103343 MARÍN OCAÑA Héctor IH In IH  

3 021A 92357 BARRIOS IZQUIERDO José María SH In SH  

3 023D 1130 PÉREZ PÉREZ José Antonio SH In SH  

3 023A 100892 POZO CABELLO Francisco SH In SH  

3 003D 103338 THIERCELIN Pierre SH In SH  

2 022C 89239 VILLARROEL SALGUEIRO Alberto SH In SH  

2 021B 1300 DÍAZ GALLEGOS Beltrán VH In VH  

3 019B 89945 ESCOBAR RODRÍGUEZ Lorenzo VH In VH  

3 002D 105745 FAJARDO MARDONES Osvaldo Gregorio VH In VH  

1 018A 103313 FALDER ANGUITA Antonio VH In VH  

3 022D 104130 GAMITO CABELLO Juan José VH In VH  

1 002D ET3 GIL CONEJO Álvaro VH In VH  

1 018B 102230 GIROUL Lambert Charles VH In VH  

1 021D 32839 GONZÁLEZ GARCÍA Manuel VH In VH  
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ESP ESPAÑA

1 018C 95493 GUTIÉRREZ BURGOS José Manuel VH In VH  

4 022A 1364 JÁNDULA CÓDOBA Cristóbal VH In VH  

4 024C 1124 LÓPEZ BEJARANO Salomón VH In VH  

3 005D 105072 MOLINA ORTEGA Manuel VH In VH  

1 017B 102229 ORTEGA GÓMEZ Manuel VH In VH  

3 021C 81750 PACHECO PINTA José Jesús VH In VH  

3 022B 100897 PALMA BERRAL Antonio Ángel VH In VH  

3 006C 45223 PEÑA MÁRQUEZ Francisco VH In VH  

3 004C 99846 PEÑA RABANILLO Andrés VH In VH  

3 018D 99867 PERAL GUTIÉRREZ Antonio VH In VH  

1 002C 1305 RODRÍGUEZ BORREGO Antonio Miguel VH In VH  

1 001C 1535 SAYAGO TOSCANO Manuel VH In VH  

3 005B 81569 TRIVELLA ALTUNA Fernando VH In VH  

2 015A 89840 FERNÁNDEZ LARA Juan Francisco SH Lb SH  

2 015D 101506 HERRERO DEL CERRO Jose Antonio SH Lb SH  

3 016B 89946 AGUILAR ROMERO Antonio Jesús VH Lb VH  

1 016A 1333 GÓMEZ RODRÍGUEZ Ramón VH Lb VH  

3 015B 1123 MALLO LLOVERA Jorge Gabriel VH Lb VH  

3 015C 1301 NAVAS MUÑOZ Pablo VH Lb VH  

3 014A 45868 ORTÍZ CARPIO Jorge VH Lb VH  

1 014C 1304 ROMERO GARCÍA Francisco VH Lb VH  

1 011A 102234 BLANCO GUZMÁN Daniel SH R SH  

1 012B 102236 MORENO MORALES Carlos SH R SH  

1 012A 102226 PASTOR VINCENT Pablo SH R SH  

1 011C 100884 GUZMÁN ESCALONA Miguel VH R VH  

2 006D 88645 PÉREZ VELA Manuel VH R VH  

3 007B 89238 FERNÁNDEZ LÓPEZ Silvia SM Ah SM  

2 008A 1298 LUNA TEJADA Rosa María SM Ah SM  

2 022A 107617 TOMBILLA ESCUDERO Luz María SM Ah SM  

1 013A 1389 ARIÑO JORDAN Coral VM Ah VM  

1 012C 1394 SÁNCHEZ CALATAYUD María Luisa VM Ah VM  

2 006C ET2 ELIZONDO AZAMAR Patricia SM C SM  

1 001A ET5 RUÍZ CORREDOR Lara Esmeralda IM D IM  

1 008B 89238 FERNÁNDEZ LÓPEZ Silvia SM D SM  

2 010B 97909 FIGUEROA SALGUEIRO Carmen SM D SM  

2 008D 89331 NOVOA VARELA Mari Carmen VM D VM  

2 004C 106609 VILLARROEL PENA Martina IM In IM  

3 019A 104624 CRUZ María de los Ángeles SM In SM  

3 005C 45701 JIMÉNEZ JIMÉNEZ Miriam SM In SM  

1 020B 100876 MORALES RUIZ Antonia VM In VM  

1 011B ET4 ASADIPOUR Farzaneh SM R SM  

HALNGR CDTA HALCÓN NEGRO

3 008D 1111 PÉREZ QUINTANA David SH Ah SH

3 008B 1300 DÍAZ GALLEGOS Beltrán VH Ah VH

2 005B 1058 PÉREZ DÍAZ Antonio David JH C JH

2 006B 99088 MUÑOZ YÉBENES Rafael SH C SH

2 008C 1111 PÉREZ QUINTANA David SH D SH

1 009B 1306 GARCÍA FIEGO Antonio VH D VH

3 024B 1321 GÓMEZ PÁEZ Manuel SH In SH

2 021B 1300 DÍAZ GALLEGOS Beltrán VH In VH

1 002C 1305 RODRÍGUEZ BORREGO Antonio Miguel VH In VH

1 016A 1333 GÓMEZ RODRÍGUEZ Ramón VH Lb VH

3 015B 1123 MALLO LLOVERA Jorge Gabriel VH Lb VH

3 015C 1301 NAVAS MUÑOZ Pablo VH Lb VH

1 014C 1304 ROMERO GARCÍA Francisco VH Lb VH

2 008A 1298 LUNA TEJADA Rosa María SM Ah SM

2 006C ET2 ELIZONDO AZAMAR Patricia SM C SM

MAN MANZARCO

4/6 Listado de Participantes por País/Aut./Club - 20211219.192139



LITA ARCHERY TEAM WORLD SERIES
LITA ARCHERY SPAIN (LITA)
WORLD SERIES, Del 11-12-2021 al 12-12-2021
Comité de Organización: JORGE GABRIEL MALLO LLOVERA

2 015A 89840 FERNÁNDEZ LARA Juan Francisco SH Lb SH

2 015D 101506 HERRERO DEL CERRO Jose Antonio SH Lb SH

MEX MÉXICO

3 014D MEX024 ABNER GONZÁLEZ Jaime SH Ah SH  

3 018B MEX008 AYARZAGOITIA Helmut SH Ah SH  

3 014C MEX021 BEJARANO Andrés SH Ah SH  

3 013A MEX001 BONILLA Raymundo SH Ah SH  

3 021D MEX015 DE LEÓN ZALDÍVAR Miguel Ángel SH Ah SH  

3 007D MEX056 HERNÁNDEZ GARZA Noé Alejandro SH Ah SH  

3 007C MEX045 LÓPEZ MOLAR Jesús Fernando SH Ah SH  

3 011A MEX025 MONTIEL Emilio SH Ah SH  

3 013B MEX002 RODRÍGUEZ Santiago Nicolás SH Ah SH  

1 001B MEX058 ROSALES LLANES José Roberto SH Ah SH  

3 018A MEX007 SAUCEDO Alex SH Ah SH  

3 006D MEX041 SOLÍS ESPINOSA Miguel Ángel SH Ah SH  

3 024A MEX055 VARGAS PARRILLA Pablo Alberto SH Ah SH  

3 016A MEX037 ARÍSTIDES GARCÍA Gregorio VH Ah VH  

3 004D MEX042 REYES FABELA Saúl SH D SH  

3 010A MEX009 MARTÍNEZ CANO Daniel VH D VH  

3 004B MEX054 FLORES LÓPEZ Diego Sahid IH In IH  

3 003B MEX053 MORENO VÁZQUEZ Emilio IH In IH  

3 004A MEX048 REYES MEZA Carlo Saúl IH In IH  

3 003C MEX046 SIFUENTES MIRANDA Alan Uriel IH In IH  

1 001D MEX059 CEPEDA MARTÍNEZ José Guadalupe SH In SH  

3 001D MEX039 DE LA CRUZ Miguel SH In SH  

3 001B MEX034 IVÁN RODRÍGUEZ Hugo SH In SH  

3 016C MEX030 MARTÍNEZ LUNA Dan SH In SH  

3 017C MEX022 PÉREZ GARCÍA Miguel Alejandro SH In SH  

1 003C MEX061 RODRÍGUEZ SANTANA César Augusto SH In SH  

3 019C MEX029 SANTANA César Augusto SH In SH  

3 020C MEX019 SIFUENTES DECIGA Gilberto SH In SH  

3 017A MEX012 BERNAL Perla Jocabed SM In SM  

3 013C MEX011 ARÍSTIDES GARCÍA Gregorio VH In VH  

3 020A MEX026 CURA VELÁZQUEZ Alfredo VH In VH  

3 023C MEX050 MARTÍNEZ CANO Daniel VH In VH  

3 002A MEX004 MORENO Juan Francisco VH In VH  

3 023B MEX049 ALLEN COBOS Guillermo Eduardo SH Lb SH  

3 006A MEX043 LAW MEZA Hanna Helena JM Ah JM  

3 002C MEX040 MONTES CEPEDA Katrina SH Ah SH  

3 006B MEX052 BONILLA RIVERA Luz Miranda SM Ah SM  

3 024D MEX033 DÍAZ FLORES Daniela Sarahi SM Ah SM  

3 018C MEX032 DÍAZ RIVERA Carmen Deyanira SM Ah SM  

3 010B MEX51 GONZÁLEZ ORDÓÑEZ Samanta SM Ah SM  

3 010C MEX005 GUTIÉRREZ Loaida Beatriz SM Ah SM  

3 020B MEX013 MARTÍNEZ CASTILLO Saydi Adabelle SM Ah SM  

3 010D MEX038 MENDOZA PÉREZ Raquel Miroslava SM Ah SM  

3 017D MEX023 MONSIVAIS RICO Alma Bertha SM Ah SM  

1 002A MEX060 MONSIVAIS TERAN María del Rosario SM Ah SM  

3 021B MEX014 REYNA RODRÍGUEZ Sandra SM Ah SM  

3 013D MEX017 RODRÍGUEZ VILLALÓN Brenda Rosalva SM Ah SM  

1 003A MEX020 MARTÍNEZ BÁRCENAS Emilia VM Ah VM  

1 002B MEX003 BONILLA RIVERA Luz Miranda SM In SM  

1 003B MEX017 BRENDA ROSALVA Rodríguez Villalón SM In SM  

3 001C MEX035 DE LEÓN LISA Lucía Alejandra SM In SM  

3 016D MEX031 FABIOLA GUZMÁN Karla SM In SM  

1 003D MEX038 MENDOZA PÉREZ Raquel Miroslava SM In SM  

3 005A MEX044 MEZA Karla SM In SM  

3 015D MEX016 MONSIVAIS TERAN María del Rosario SM In SM  

3 020D MEX010 PÉREZ Miroslava SM In SM  

3 019D MEX027 IGLESIAS Patricia Eugenia VM In VM  

3 002B MEX020 MARTÍNEZ BÁRCENAS Emilia VM In VM  

3 017B MEX036 LÓPEZ RODRÍGUEZ Ángela Fabiola SM Lb SM  
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Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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